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Odpowiedzi na zapytania 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 284 ustawy – Prawo zamówień publicznych z 
dnia 19 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.), w odpowiedzi 
na złożone zapytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. „WYKONANIE 
OZNAKOWANIA POZIOMEGO NA DROGACH POWIATU BYDGOSKIEGO” 
Zamawiający informuje, co następuje:  

 

Zapytanie 1 

Wykonawca zadał następujące pytanie: 

Powołując się na art. 135 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwracam się z prośbą  
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w 
postępowaniu w następującym zakresie: 

 W rozdziale VII pkt 2 SWZ Zamawiający zapisał: Ofertę składa się na Formularzu 
Ofertowym – zgodnie z Załącznikiem do SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest 
zobowiązany złożyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty i oświadczenia w tym: 

1) oświadczenia i dokumenty, o których mowa w Rozdziale IV ust. 1 i 4 SWZ;  
Rozdział IV pkt 4 to podmiotowe środki dowodowe, które mają być złożone 
zgodnie z pkt 3 na wezwanie.  

Czy Zamawiający wymaga złożenia zgodnie z rozdziałem VII pkt 2 ppkt 1 złożenia do 
oferty również podmiotowych środków dowodowych? 

Odpowiedz: 

Tak. Zamawiający wymaga załączenia do oferty zarówno oświadczeń o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, jak 
również wszystkich określonych w SWZ podmiotowych środków dowodowych. 

Zapytanie 2 

Powołując się na art. 135 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwracam się z prośbą  
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w 
postępowaniu w następującym zakresie: 

W formularzach nie ma formularza cenowego proszę o wyjaśnienie czy w formularzu 
Oferta cenę brutto należy wpisać po przemnożeniu cen jednostkowych przez 
przewidywaną ilość wykonania czy to ma być suma cen jednostkowych brutto? 

Odpowiedz: 

Zamawiający nie załączył do oferty formularza cenowego stwierdzając, iż nie jest to 
konieczne. Wykonawcy samodzielnie obliczają cenę oferty w oparciu o podane 
zakresy robót (cena oferty= wartość zakresu I+ wartość zakresu II). Równocześnie w 
ofercie Wykonawcy podają ceny jednostkowe brutto za wykonanie każdego z 
Zakresów. 

 


